
Husarö Samfällighetsförening

Ärende nr 19 vid föreningsstämman den 7 juni 2008

Delägarkrets S:3

Beslut om bidrag till upprustning av brygga på Särsö

Till styrelsen har inkommit en hemställan om ekonomiskt bidrag till upprustning av en 
brygga på Särsö. Hemställan finns bifogad.

Av hemställan framgår att aktuell brygga nyttjas för den reguljära båttrafiken, som 
inrättades hösten 2007. 

Bryggan ligger inte på S:3 mark eller är inom föreningens ansvarsområde. 

Ett ekonomiskt stöd till en upprustning skulle trygga en fortsatt reguljär båttrafik för de 
boende på Särsö och Byholmen.   

Styrelsen föreslår, med hänvisning till ovan, att S:3s delägarkrets beslutar 

att godkänna ett ekonomiskt stöd med upp till hälften av kostnaderna dock maximalt 
50 000 kr för en upprustning av aktuell brygga på Särsö

att godkänna att bidragsmedlen tas ur S:3s ekonomiska tillgångar och 

att uppdra åt styrelsen att utifrån verifierade kostnader till Särsö/Byholmens  
     Bryggförening handlägga utbetalningen.

Styrelsen



Särsö/Byholms brygg/intresseförening      Datum
                                                                    2008-04-07

Husarö samfällighetsförening
Att: Nilas Österman

Hemställan om ekonomiskt stöd för brygga på Särsö

Särsö har sedan 2007-10-01 haft regelbundna turer under vardagar med 
kompletteringstrafiken t o r Åsättra – Särsö. Den brygga som då används är den så kallade 
Stockholmsbryggan i Ladviken.
En del av bryggan reparerades i augusti 2007. Senare har ägaren, Skärgårdsstiftelsen, 
meddelat att den reparerade delen bryggan endast avsåg tillägg för fritidsbåtar och inte 
regelbunden taxibåtstrafik.

Vid ett möte mellan Seacab, Skärgårdsstiftelse, Särsö/Byholms Intresseförening, 
Waxholmsbolaget
och Österåkerskommun överenskoms att återuppbygga den del av bryggan som inte 
reparerades för att möjliggöra taxibåtstrafik med Särsö/Byholms intresseförening som 
handläggare/ansvarig. Ett 
arrendeavtal kommer att upprättas mellan Skärgårdsstiftelsen och Särsö/Byholms 
Bryggförening för reglering av bryggfrågan i framtiden.

Skärgårdsstiftelsen och Österåkers kommun meddelade att de kommer att bevilja ett visst 
ekonomiskt bidrag till återuppbyggandet av bryggan. Bidrag kommer även att sökas hos 
Landstingets Regionplane- och trafikkontor.

Kontakt har även tagits med entreprenör för offert/prisuppgift över vad byggnationen av vad 
nya bryggan kommer att kosta.

Särsö/Byholms brygg/intresseförening hemställer om att 
-  Husarö samfällighetsförening ska stötta projektet ekonomiskt då tillgång till 
kompletteringstrafiken                          
    är av mycket stor betydelse för Särsö angränsande öar.

Med hopp om positivt svar
Särsö/Byholms Bryggförening
Ville Öhman
Ordförande
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